
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
5. zasedání Zastupitelstva městyse Brodek u Přerova

konané dne 19. 6. 2019 v sále kulturního domu v L u k o v é od 18:00 hod.

1/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva
s  doplněnými  body
17. PD pro stavební povolení "Dva viladomy Brodek u Přerova"
18. ZŠ II.stupeň kanalizační přípojka
19. Oprava budovy úřadu městyse
20. RO č.9/2019
a jako ověrovatele zápisu Bc.Ivo Horáka a Denisu Menšíkovou.

2/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova bere na vědomí kontrolu usnesení ZM č. 3 ze dne
20.3.2019 a kontrolu usnesení RM od posledního zasedání ZM. 

3/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje prodej pozemku p.č. 389/7 v k.ú.Brodek
u Přerova za cenu dle znaleckého posudku firmě Grand lahůdky s.r.o., Bablerovo náměstí
21/1, Samotišky, 779 00, ič:28624297 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

4/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  informaci  o  založení  servisní
společnosti  Olomouckého  kraje  pro  nakládání  s  odpady  a  ukládá  zatupitelům  seznámit
se s důvodovou zprávou spolku "Odpady Olomouckého kraje", jehož je městys členem, před
finálním rozhodnutím o přistoupení městyse do servisní akciové společnosti Olomouckého
kraje.

5a/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje vybudování odpočinkového místa lokalita
II. - bytový dům na Sídlišti Svobody.

5b/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  dodavatele  pro  vybudování
odpočinkového  místa  lokalita  II .  -  bytový  dům  na  Sídl išt i  Svobody,  f irmu
RESTA s.r.o.,(IČ:14977761) za cenu 434120,-Kč s DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

6/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  smlouvu  č.Z-S14-12-8120069180
o  realizaci  přeložky  distribučního  zařízení  s  ČEZ  Distribuce  a.s.  (IČ:24729035)
s předběžným odhadem relizačních nákladů 480000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu jejím
podpisem.

7/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje poskytnutí  dotace pro Radu rodičů a
přátel školy ZŠ Brodek u Přerova, z.s., IČO 49558382 ve výši 30.000,- Kč.

8a/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  dodavatele  pro  vybudování  sběrného
dvora (stavební část) firmu RESTA s.r.o., IČ:14616807 s nabídkovou cenou 2226618,67Kč bez
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

8b/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  dodavatele  pro  vybudování  sběrného
dvora  (technická  část)  firmu  SDO  Technika  s.r.o.,  IČ:29446619  s  nabídkovou  cenou
1.364.500,-Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

9/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje pronájem části objektu č.p.545 nacházející
se na p.č.389/11 v k.ú.Brodek u Přerova firmě Martin Pína, IČ:7490303 a pověřuje starostu
podpisem smlouvy o umístění telekomunikačního zařízení a poskytování telekomunikačních
služeb č.2018097000.

10/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje přijetí dotace pro JSDH Brodek u Přerova
ve  výši  300.000,-Kč  na  pořízení  CAS  od  Olomouckého  kraje  a  pověřuje  starostu  jejím
podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

11/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje výběr dodavatele na opravu střechy MŠ
Brodek u Přerova firmu Martin Kubíček, (IČ:66196078) s nabídkovou cenou 1.727.981,-Kč bez
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

12/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje jako příslušné podle ust. §6 odst 5 písm. f)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, pořízení Územní studie Brodek u Přerova - lokalita P2, Z3, Z4 Tovární
(ul.Tovární)  v  ploše  BV  -  plochy  bydlení  v  rondinných  domech  -  venkovské,  vymezené
v Územním plánu Brodek u Přerova, ve které je rozhodování o změnách v území podmíněno
zpracováním územní studie.

13a/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  nákup  ponorného  čerpadla  Flygt
CONCERTOR N, NP 6020, 180 HT,  N80-2800 od firmy LK Pumpservice, s.r.o. Kolbenova
898/11, Praha 9 za cenu 178,985,- Kč bez DPH pro ČS č.4 na ul.Tovární.

13b/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje uvolnění finančních prostředků z fondu
obnovy vodohospodářského majetku městyse Brodek u Přerova ve výši 216572,- Kč na nákup
čerpadla Flygt.

14a/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje výběr dodavatele na opravu MK č.17c -
ul.Palackého, firmu Hroší stavby Olomouc a.s.(IČ:28597460) s nabídkovou cenou 429.000,-Kč
bez DPH a vzhledem k neobdržení dotace od MMR  se výběrové řízení ruší před podpisem
smlouvy a pověřuje starostu oznámením o zrušení všem uchazečům.

14b/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na opravu MK ul.Palackého č.17c
od firmy NVB Line s.r.o., (IČ:26979675) metodou TURBO - celoplošně s vyprávkou emulzním
nátěrem a zaválením ve výši 171820,-Kč s DPH.

15/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  účetní  závěrku  za  kalendářní  rok
2018 městyse Brodku u Přerova. Zastupitelstvo městyse Brodku u Přerova nezjistilo, že by
účetní  závěrka  neposkytla  v  rozsahu  předložených  dokladů  v  souladu  s  §  4  vyhlášky
č. 220/2013 Sb., věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

16/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje závěrečný účet městyse Brodek u Přerova
za rok 2018 dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů a to s vyjádřením "souhlas s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad".

17/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  na  zpracování  PD  pro  stavební
povolení "Dva viladomy Brodek u Přerova" od firmy A2 ARCHITEKTI s.r.o.,  IČ:26834995,
Rokycanova 1F, Olomouc, 779 00 ve výši 495.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem
smlouvy.

18a/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy LB2000 s.r.o.,IČ:64618081,
na vybudování kanalizační přípojky ZŠ II. stupeň Brodek u Přerova ve výši 653.425,01Kč bez
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

18b/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje uvolnění finančních prostředků z fondu
obnovy  vodohospodářského  majetku  městyse  Brodek  u  Přerova  ve  výši  790.645,-Kč  na
vybudování kanalizační přípojky k ZŠ Brodek u Přerova II.stupeň.

19a/5Z/2019 Zastupitelstvo  městyse Brodek u Přerova schvaluje  výběr  dodavatele  pro opravu budovy
úřadu městyse, firmu Jiří Olšanský, (IČ:63707632) s nabídkovou cenou 1.738.881,80-Kč není
plátce  DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

19b/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje úpravu  rozsahu díla "Oprava budovy
úřadu" méně práce ve výši 301.211,30,- Kč (není plátce DPH) a pověřuje starostu podpisem
dodatku SoD č.1.

20/5Z/2019 Zastupitelstvo městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č. 9/2019 ke dni 19.6.2019.

Ing. Roman ZbožínekMiroslava Omelková



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  městysemístostarostka  městyse


